110.048,94 € 

Renovació de la xarxa d’aigua en baixa 
MEMÒRIA 

4 / 4 

El Pressupost d’Execució per Contracta (IVA inclòs) puja a la quantitat de: 

133.159,22 € 

Cent trenta-tres mil cent cinquanta-nou euros amb vint-i-dos cèntims. 

10 - ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

Seguint la normativa vigent en l’Annex 2 s’incorpora l’Estudi Bàsic de Seguretat i 
Salut. 

11 - CONCLUSIÓ 

Amb els documents que formen el projecte, s’estima suficientment detallat per